令和２年度 第３回

いきいき西区ささえあいプラン推進委員会 次第

日時：令和 3 年 2 月 18 日（木）
午前 10 時 00 分～

会場：西新潟市民会館 多目的ホール

１ 開 会

２ 西区長 あいさつ

３ 推進委員長 あいさつ

４ 議 題

（１）パブリックコメントの結果報告について … 西区健康福祉課

（２）西区地域福祉計画の確定計画案について … 西区健康福祉課

（３）西区地域福祉活動計画について … 西区社会福祉協議会

（４）地域別計画の発表 … いきいき西区ささえあいプラン推進委員

（５）地域福祉計画の周知について … 西区健康福祉課

５ その他

６ 西区社会福祉協議会 会長 あいさつ

７ 閉 会

事務連絡

１） 令和 3 年度の敬老祝会助成事業について
２） 西区 公募型オンラインモデル事業「心の握手でつながるプロジェクト」に

ついて

＜配布資料＞
・出席者名簿
・【資料 1】「第３次 いきいき西区ささえあいプラン」（素案）に対する

パブリックコメント（市民意見募集）手続きの実施結果について

・【資料 2-1】第 3 次いきいき西区ささえあいプラン冊子
・【資料 2-2】第 3 次いきいき西区ささえあいプラン 概要版
・【資料 2-3】第 3 次いきいき西区ささえあいプラン A3 簡易版
・【資料 3】令和 3 年度 敬老祝会助成事業について
・【資料 4】西区 公募型オンラインモデル事業「心の握手でつながるプロジェクト」事業概要